学 号 外

令 和 ６ 年 ８ 月 ９ 日

各 私 立 学 校 設 置 者

各 私 立 学 校 長       様

（幼(幼稚園型認定こども園を含む)・小・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

学校安全の推進に関する計画に係る取組状況調査の実施について

このことについて、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課から別添のとおり通

知がありましたのでお知らせします。

つきましては、別添の通知を参照の上、令和６年９月９日（月）までに Web にて回答くださるようお願

いします。

記

１ 回答時点

  令和６年３月末時点（令和５年度実績）

２ 回答用 URL

https://edu-

survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=F%2FHM6Ztag7SdeXqE5Pqkk9otfLjIxVgku7NrRILx

ecTUTm7QFjJKZWSdRF1rKlYo&searchType=school

担当：私学振興担当 山崎

TEL：019-629-5042 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp

https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=F%2FHM6Ztag7SdeXqE5Pqkk9otfLjIxVgku7NrRILxecTUTm7QFjJKZWSdRF1rKlYo&searchType=school
https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=F%2FHM6Ztag7SdeXqE5Pqkk9otfLjIxVgku7NrRILxecTUTm7QFjJKZWSdRF1rKlYo&searchType=school
https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=F%2FHM6Ztag7SdeXqE5Pqkk9otfLjIxVgku7NrRILxecTUTm7QFjJKZWSdRF1rKlYo&searchType=school